

Hakija	Kuvaus yhdistyksen toiminnasta 2022	Avustuksen käyttötarkoitus	Jäsenmäärä 2021	Toimijoiden määrä 2021, arvio naisten ja miesten osuudesta %	Käyntikerrat, vk ja kk	Yleisötilaisuuksia Kärkölässä 2021	Niihin osallistuneiden kävijämäärä yht	Yhteisön oma varainhankinta 2021 (euroa)	Lisätietoja yhteisön taloudesta	Yhteistyö kunnan kanssa
Kärkölen Eläkkeensaajat ry, Toiminta-avustus	Yhdistys järjestää kerhotapaamisen jäsenille joka toinen keskiviikko Kunnantalon kahviossa, Vuokkoharjun koululla pelataan kerran viikossa bocciaa syyskuusta huhtikuun loppuun, jonka jälkeen pelit jatkuvat kesäajan ulkokentällä kaksi kertaa viikossa, myös mölkkyyä pelataan boccian ohella. Silver -arrown tiloissa pelataan korttia kaksi kertaa viikossa, pelit ovat jatkuneet myös korona-aikana. Halukkaat voivat käydä Nerolan kuntosalilla kaksi kertaa viikossa maanantaisin ja perjantaisin. Koronatilanteen salliessa järjestetään retkiä ja käydään teatterissa. Syyskausi avataan perinteisesti Kalliopirtin ulkoilupäivällä, ohjelmassa yhdessäoloa ruokailun, saunomisen ja erilaisten ulkoilupelien muodossa. Yhdistys on jo parina vuotena kustantanut jäsenistön osallistumisen seurakuntakeskuksessa pidettävään ystäväpäivän konserttiin. Joulun alla kokoonnumme vielä yhteiselle jouluaaterialle.	600e sisä- ja ulkoboccia pallojen hankinta. 200e kulttuuri- ja virkistys ja harrastustoiminta.	80	80/61% naisia 39% miehiä	61/viikossa	0	0	718,76e	Tuloja koronatilanteesta johtuen paljon vähemmän kuin aikaisempina vuosina, koska ei olla voitu järjestää säännöllisiä kerhotapaamisia, päätulot ovat jäsenmaksutulot ja kerhotapaamisissa kerättävä kahviraha.	0
Kärkölen kansalliset seniorit ry, Toiminta-avustus	Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on ikääntyvien ihmisten sosiaalisen turvallisuuden ja hyvinvoinnin edistäminen sekä eläkeläisten edunvalvojana oleminen. Ikääntyvien omatoimisuutta ja aktiivisuutta pyritään ylläpitämään järjestämällä erilaisia tilaisuuksia ja tapahtumia. Tällaisia ovat kuukausittainen tapaaminen Kahvila Tähdessä tai jossakin muussa kokoontumispaikassa, myös ulkosalla esim. ampumaradan laavulla. Silloin on ollut joku asiantuntija kertomassa senioreita kiinnostavista ja heihin liittyvistä asioista (esim Kärkölen SPR:n edustajat, erikoislääkäri Jyrki Joensuu, Kärkölen pormestari Markku Koskinen ym.)	Avustusta on tarkoitettu käyttämään Kärkölässä tapahtuvien sekä Kärkölen senioreille ja muille osallistujille järjestettyjen ja retkien kulojen kattamiseen. Suurin osa Kärkölen senioreiden toiminnasta tapahtuu ns. omakustanteisesti. Yhdistykselle aiheutuu kuluja myös jäsenten informoinnista esim. kirjeitse, tekstiviestein ja lehti-ilmoituksin. Ns, toimistokulut ja pankkikulut ovat myös osa yhdistyksen menoja. Matka- ja vastaavia kuluja ei yhdistys ole maksanut.	71	80, naisia 60% ja miehiä 40%	20 x 6kk= 120	0	0	198	Yhdistyksen oma varainhankinta perustuu jäsenmaksuihin, arpajaisiin, kahvinmyyntiin ym. pieniin tuottoihin. Pääomaa ei pyritä kasvattamaan ja toiminta on pääasiassa omakustanteista.	Yhdistys avustaa kunnan ja seurakunnan järjestämän keskiviikkolounaan järjestelyissä silloin kun se on ollut mahdollista.
Kärkölen Sotaveteraanit ry	Yhdistys osallistuu veteraaniperinnön vaalimiseen ja maanpuolustustahdon ylläpitämiseen olemalla osajärjestäjä virallisissa ja muissa juhla- ja yleisötilaisuuksissa. Sotaveteraanien ja heidän leskiensä kuntoutuksen ja kotihoidon avustamista jatketaan kotona asumisen turvaamiseksi ja laitoshoidon välttämiseksi. Veteraanikeräys on jatkuva rajoitettu lipaskeräys. Toiminnan toteuttaminen riippuu koronarajoitteista.	Tilaisuuksien järjestämiskustannukset.	63	80, N 40%/M 60 %	-	korona	korona	1447,17	Tilikauden tulos oli 1507,36e ylijäämäinen. Tulos perustui saatuihin avustuksiin; Lahden Sotaveteraanipiiri 2400e ja Kärkölen kunta 400e. Oma toiminta oli alijäämäistä. Suurin yksittäinen kuluera oli sotaveteraanien leskien avustukset.	Juhlapäivien yleisötilaisuuksien ja muiden toimintojen suunnittelu ja järjestäminen.

Hakija	Kuvaus yhdistyksen toiminnasta 2022	Avustuksen käyttötarkoitus	Jäsenmäärä 2021	Toimijoiden määrä 2021, arvio naisten ja miesten osuudesta %	Käyntikerrat, vk ja kk	Yleisötilaisuuksia Kärkölässä 2021	Niihin osallistuneiden kävijämäärä yht	Yhteisön oma varainhankinta 2021 (euroa)	Lisätietoja yhteisön taloudesta	Yhteistyö kunnan kanssa
Lappilan Eläkkeensaajat ry, Toiminta-avustus	Lappilan Eläkkeensaajat ry on nuorekas ja monella tapaa laajalla alueella toimiva yhdistys, jonka toimintaan ovat tervetulleita kaikki Kärkölässä asuvat kuntalaiset. Aina ei heti tarvitse liittyä yhdistykseen vaan saa tulla myös mukaan seuraamaan toimintaa. Kerhoon pyrimme hankkimaan eri alan asiantuntijoita kertomaan jäsenistölle asioita mitkä ovat kiinnostavia ja päivän asioita. Kahvittelu ja bingon pyörittäminen kuuluu keron toimintaan ilman muuta. Kerhot kokoontuvat pääosin Järvelässä seurakuntakeskuksessa ja joskus myös Lappilassa Työväentalolla. Kerhot kokoontuvat 2 kertaa/kk. Myös keväisin ja syksyisin pyrimme järjestämään jotain toimintaa luonnon helmassa. Keväällä, kesällä ja syksyllä pieni innokas porukka pelaa mölkkä ja muita pelejä Lappilan jääkiekkokaukalossa ja talvella pelataan bocciaa entisen lappilan koulun liikuntasalissa. Kun korona saadaan väistymään niin on suunniteltu että Lappilaan perustetaan jumppakerho senioreille ja myös käsityökerho sitä haluaville. kaikkea muutakin viriketoimintaa olisi hyvä saada myös tänne Lappiin kulmalle. Teatteri- ja musiikkimatkat kuuluvat yhdistyksen toimintaan joka vuosi. Myös erilaisia matkoja eri kohteisiin järjestetään. Myös erilaiset luontokohteet ja liikuntaretket ovat tulossa ydistyksen toiminnan piiriin. Isompia tilaisuuksia järjestetään niin jäsenille kuin kuntalaisillekin. Teemme myös yhteistyötä Hämeen piirin muiden yhdistysten kanssa.	Jos saamme toiminta-avustusta, niin sillä on tarkoitus tukea kerhomme toimintaa ulkoiluretkiä, liikuntatuokioita senioreille, teatteri- ja kesämatkojen tukemiseen jos vain siitä riittää kaikkeen. Meidän järjestämällä matkoilla ym. käy paljon muiden yhdistysten väkeä tai muita kuntalaisia jotka eivät ole jäseniä (heiltä perittävä maksu on suurempi kuin yhdistyksen jäsenen maksu). Usein heitä pikkuhiljaa tulee meidän yhdistyksen väkeä eli liittyy meidän yhdistykseen. Olisi myös kiva käyttää avustusta esim. yhdistyksen logolla painettuihin t-paitoihin tai huppareihin, Nämä toisivat näkyvyyttä ja yhteenkuuluvuutta.	67	50 (50-55 3..1 naista ja 24 miestä)	Kaksi kerhoa per kuukausi ja toimijoita 28x2=56 käyntikertaa/kk	1	Eläköön elämä 160 osallistujaa. V. 2022 SOTE-tilaisuus 90 henkilöä ja Elokuva-ilta 70-80 henkilöä	jäsenmaksu 15e/vuosi, josta liitolle menee 8e ja Hämeenpiirille 0,50e/jäsen, arpajaistulot ja rautaromu	Yhdistyksen jäsenmaksu 15e/jäsen, josta menee EKL liitolle 8e ja piirille 0,50e/jäsen. Saamme myös tuloja rautaromusta ja metaaliromusta tai pidämme kirpputoria. Tapahtumien yhteydessä meille tulee myös arpajaistuloja jonkin verran. Myös olemme hakeneet järjestövuostusta suurempiin tapahtumiin ja pienavustuksia pienempiin tapahtumiin. Saaduilla varoilla pyöritämme toimintaa (Niistä on tehtävä selvitys mitä niillä tehdään) Kerhotoimintaan uppoaa myös rahaa.	Senioriohjaajan kanssa teemme yhteistyötä. Liikuntavastaavalta olemme saaneet monenlaista neuvoa liikuntaan ym. Olemme avustaneet srk:n ja kunnan järj. keskiviikkolounaita (jos ne taas palaavat takaisin) Kunnan tapahtumiin olemme osallistuneet mahdollisuuksien mukaan. Olemme siistineet ja tulemme siistimään kunnan alueita Lappilassa ja Järvelässä. Ensi keväänä olemme mukana isossa urakassa kunnan taholta.
Lappilan Eläkkeensaajat ry, tila-avustus	Lappilan Eläkkeensaajat ry on nuorekas ja monella tapaa laajalla alueella toimiva yhdistys, jonka toimintaan ovat tervetulleita kaikki Kärkölässä asuvat kuntalaiset. Aina ei heti tarvitse liittyä yhdistykseen vaan saa tulla myös mukaan seuraamaan toimintaa. Kerhoon pyrimme hankkimaan eri alan asiantuntijoita kertomaan jäsenistölle asioita mitkä ovat kiinnostavia ja päivän asioita. Kahvittelu ja bingon pyörittäminen kuuluu keron toimintaan ilman muuta. Kerhot kokoontuvat pääosin Järvelässä seurakuntakeskuksessa ja joskus myös Lappilassa Työväentalolla (niistä maksetaan vuokraa) Keväällä, kesällä ja syksyllä pieni innokas porukka pelaa mölkkä ja muita pelejä Lappilan jääkiekkokaukalossa ja talvella pelataan bocciaa entisen lappilan koulun liikuntasalissa (VUOKRA) Kun korona saadaan väistymään niin on suunniteltu että Lappilaan perustetaan jumppakerho senioreille ja myös käsityökerho sitä haluaville. kaikkea muutakin viriketoimintaa olisi hyvä saada myös tänne Lappiin kulmalle. Teatteri- ja musiikkimatkat kuuluvat yhdistyksen toimintaan joka vuosi. Myös erilaisia matkoja eri kohteisiin järjestetään. Myös erilaiset luontokohteet ja liikuntaretket ovat tulossa ydistyksen toiminnan piiriin. Isompia tilaisuuksia järjestetään niin jäsenille kuin kuntalaisillekin. Teemme myös yhteistyötä Hämeen piirin muiden yhdistysten kanssa.	Yhdistyksen saama tila-avustus tullaan käyttämään tilavuokriin eli kun järjestämme yhdistykselle kerhoja niin kokoonumme kerhoon Järvelän seurakuntakeskuksen pitämään kerhoa niin kolmen tunnin vuokra seurakuntakeskuksen salista on 25e ja kun tänä vuonna kerhoja on 10 kpl niin yhteishinta siihen on 250e ja lisäksi tulemme pitämään siellä yhden kokopäivän kestävän kaikkia kutalaisia koskevan Sote-tilaisuuden niin silloin koko päivän vuokra on 120e. Yhteinen tilavuokra sinne on 370e/v (kts vuokrasopimus) Sitten tulemme pelaamaan bocciaa sisätiloissa entisen Lappilan koulun liikuntasalissa ja meidän yhdistyksen osuus vuokrasta on 16e/kk (Koska Lappilan kyläyhdistys maksaa osan vuokrasta) ks. vuokrasopimus. Pelipäiviä tulee vuodessa 4kk ja 33 kertaa vuodessa eli summa on 128e/v.	vuoden lopussa 67 ja 10.3.22 73	50-55 säännöllisesti, korona vaikuttaa, loput epäsäännöllisesti	toimijoita 28x2= 56/kk ja liikuntakerho 32/kk	1	Eläköön elämä 160 osallistujaa. V. 2022 SOTE-tilaisuus 90 henkilöä ja Elokuva-ilta 70-80 henkilöä	jäsenmaksu 15e/vuosi, josta liitolle menee 8e ja Hämeenpiirille 0,50e/jäsen, arpajaistulot ja rautaromu	Yhdistyksen jäsenmaksu 15e/jäsen, josta menee EKL liitolle 8e ja piirille 0,50e/jäsen. Saamme myös tuloja rautaromusta ja metaaliromusta tai pidämme kirpputoria. Tapahtumien yhteydessä meille tulee myös arpajaistuloja jonkin verran. Myös olemme hakeneet järjestövuostusta suurempiin tapahtumiin ja pienavustuksia pienempiin tapahtumiin. Saaduilla varoilla pyöritämme toimintaa (Niistä on tehtävä selvitys mitä niillä tehdään) Kerhotoimintaan uppoaa myös rahaa.	Senioriohjaajan kanssa teemme yhteistyötä. Liikuntavastaavalta olemme saaneet monenlaista neuvoa liikuntaan ym. Olemme avustaneet srk:n ja kunnan järj. keskiviikkolounaita (jos ne taas palaavat takaisin) Kunnan tapahtumiin olemme osallistuneet mahdollisuuksien mukaan. Olemme siistineet ja tulemme siistimään kunnan alueita Lappilassa ja Järvelässä. Ensi keväänä olemme mukana isossa urakassa kunnan taholta.
Kärkölen Kylähullut ry/Tapahtuma-avustus	Kärkölen Kylähullut ry toteuttaa kunnassa erilaista tapahtuma- ja virkistystoimintaa. Tuotot käytetään paikallisten lasten ja nuorten harrastuneisuuden tukemiseen. Vuoden 2022 pääpainona on toteuttaa Kärkölen Kyläjuhlat ja niiden yhteydessä Suomen Tukkimestari kilpailu. Tapahtuma toteutetaan Kärkölen keskustassa 30.7.2022. Tapahtumaan Tukkimestari Kilpailun lisäksi on suunniteltu markkinoita, mahdollisia työesiyksiä, ohjelmaa perheille ja lapsille. Yhdistyksen toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen ja ilon tuottamiseen kärköläläisille. Toimintamme on myös mukana mahdollisuuksien mukaan tuomassa esille kuntalaisten mielipiteitä, sekä osallistumme erilaisiin tarjolla oleviin tapahtumiin ja muihin yhteistyötahojen kanssa.	Kärkölen Kylähullut ry toteuttaa kunnassa erilaista tapahtuma- ja virkistystoimintaa. Tuotot käytetään paikallisten lasten ja nuorten harrastuneisuuden tukemiseen. Vuoden 2022 pääpainona on toteuttaa Kärkölen Kyläjuhlat ja niiden yhteydessä Suomen Tukkimestari kilpailu. Tapahtuma toteutetaan Kärkölen keskustassa 30.7.2022. Tapahtumaan Tukkimestari Kilpailun lisäksi on suunniteltu markkinoita, mahdollisia työesiyksiä, ohjelmaa perheille ja lapsille. Yhdistyksen toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen ja ilon tuottamiseen kärköläläisille. Toimintamme on myös mukana mahdollisuuksien mukaan tuomassa esille kuntalaisten mielipiteitä, sekä osallistumme erilaisiin tarjolla oleviin tapahtumiin ja muihin tilaisuuksiin yhdessä kunnan ja muiden yhteistyötahojen kanssa.	Yhdistyksen ollessa uusi 15	15 50%/50%		Osallistuminen Kärrypäivään	pisteellä kävijöitä 250	500e	Yhdistys sai Kärkölen kunnalta 100e:n tapahtuma-avustuksen, joka palautettiin kunnalle tapahtuman peruuntumisen vuoksi	Yhdistys on sitoutunut osallistumaan mm. Kärrypäivään ja osallistuu aktiivisesti mahdollisuuksien mukaan myös muihin kunnan tarjoamiin tilaisuuksiin

Hakija	Kuvaus yhdistyksen toiminnasta 2022	Avustuksen käyttötarkoitus	Jäsenmäärä 2021	Toimijoiden määrä 2021, arvio naisten ja miesten osuudesta %	Käyntikerrat, vk ja kk	Yleisötilaisuuksia Kärkölässä 2021	Niihin osallistuneiden kävijämäärä yht	Yhteisön oma varainhankinta 2021 (euroa)	Lisätietoja yhteisön taloudesta	Yhteistyö kunnan kanssa
Kärkölen Kylähullut ry/Toiminta-avustus	Kärkölen Kylähullut ry toteuttaa kunnassa erilaista tapahtuma- ja virkistystoimintaa. Tuotot käytetään paikallisten lasten ja nuorten harrastuneisuuden tukemiseen. Vuoden 2022 pääpainona on toteuttaa Kärkölen Kyläjuhlat ja niiden yhteydessä Suomen Tukkimestari kilpailu. Tapahtuma toteutetaan Kärkölen keskustassa 30.7.2022. Tapahtumaan Tukkimestari Kilpailun lisäksi on suunniteltu markkinoita, mahdollisia työesiyksiä, ohjelmaa perheille ja lapsille. Yhdistyksen toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen ja ilon tuottamiseen kärköläläisille. Toimintamme on myös mukana mahdollisuuksien mukaan tuomassa esille kuntalaisten mielipiteitä, sekä osallistumme erilaisiin tarjolla oleviin tapahtumiin ja muihin tilaisuuksiin yhdessä kunnan ja muiden yhteistyötahojen kanssa.	Kärkölen Kylähullut ry toteuttaa kunnassa erilaista tapahtuma- ja virkistystoimintaa. Tuotot käytetään paikallisten lasten ja nuorten harrastuneisuuden tukemiseen. Vuoden 2022 pääpainona on toteuttaa Kärkölen Kyläjuhlat ja niiden yhteydessä Suomen Tukkimestari kilpailu. Tapahtuma toteutetaan Kärkölen keskustassa 30.7.2022. Tapahtumaan Tukkimestari Kilpailun lisäksi on suunniteltu markkinoita, mahdollisia työesiyksiä, ohjelmaa perheille ja lapsille. Yhdistyksen toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen ja ilon tuottamiseen kärköläläisille. Toimintamme on myös mukana mahdollisuuksien mukaan tuomassa esille kuntalaisten mielipiteitä, sekä osallistumme erilaisiin tarjolla oleviin tapahtumiin ja muihin tilaisuuksiin yhdessä kunnan ja muiden yhteistyötahojen kanssa.	Yhdistyksen ollessa uusi 15	15 50%/50%		Osallistuminen Kärköläpäivään	pisteellä kävijöitä 250	500e	Yhdistys sai Kärkölen kunnalta 100e:n tapahtuma-avustuksen, joka palautettiin kunnalle tapahtuman peruuntumisen vuoksi	Yhdistys on sitoutunut osallistumaan mm. Kärköläpäivään ja osallistuu aktiivisesti mahdollisuuksien mukaan myös muihin kunnan tarjoamiin tilaisuuksiin
Järvelän Jäppäri ry, Toiminta-avustus	- Jalkapallojuniorit osallistuvat turnauksiin ja harjoitusotteluihin lähialueella. 09/10 juniorit järjestävät myös useita kotipelejä urheilukentällä. Lisäksi junioreiden futisleirin Järvelässä. - Kaukalopallojoukkue osallistuu Lahden kortteliliigaan. - Miesten jalkapallojoukkue osallistuu Palloliiton eteläisen alueen 5. divisioonan ja järjestää kotipelit urheilukentällä. - Laaja salibandy junioritoiminta aina perhesählystä 2006-syntyneisiin asti. Useimmat salibandyjoukkueet osallistuvat salibandyliiton alaisiin sarjoihin, mukana vähintään kolme tyttöjoukkuetta. Miesten salibandyjoukkue osallistuu SSBL:n 3. ja 4. divisioonan ja pelaa harjoituspelejä lähialueella. Miesten II-joukkueen perustaminen suunnitelmassa. Toteutuessaan pelaisi SSBL:n 5. divisioonassa. Kaikki salibandyjoukkueet järjestävät kotiturnaukset Kärkölen liikuntahallissa. Tapahtumia; Jäppärän järjestämä jalkapallokoulu, Jäppärän järjestämä katusählyturnaus, Kärköläpäivä, Eskarisäbä ja muu mahdollinen yhteistyö kunnan/koulun tapahtumissa. Frisbeegolfiradan käyttööotto ja ensimmäinen kilpailu. - Harrastamisen Suomen malli- hankkeeseen osallistuminen, mikäli ryhmät toteutuvat.	Tavoite pitää toimintakulut mahdollisimman alhaisina avustusten avulla, jotta kaikilla olisi tasavertainen mahdollisuus harrastaa seuramme tarjoamia lajivaihtoehtoja. Avustuksen mahdollisia käyttökohteita; varustehankinnat, sarjoihin osallistumiset, tuomarimaksut, valmentajien/ohjaajien koulutukset, salivuorot, jäävuorot, turnausmaksut ja liittojen jäsenmaksut.	210	230, naisia 30% miehiä	440/viikossa	25	1125	23873e	"Yhteisön oma varainhankinta Kärkölässä vuonna 2021 (euroa)"-kohdassa olevassa summassa ovat mukana: sponsoritulot, talkootyö, muu varainhankinta, mutta ei kunnalta saatua avustuksia.	- Osallistuminen kunnan mahdollistamiin talkoisiin ja kunnan järjestämiin tapahtumiin/tilaisuuksiin mahdollisuuksien mukaan. - Luistelukoulun suunnittelu/ohjaus yhdessä Kärkölen liikuntatoimen kanssa - Liikunnan harrastusseteli - yhteistyö - Eskarisäbä varhaiskasvatuksen kanssa - Nuorisotoimiyhteistyö - Seuralla edustaja liikuntatyöryhmässä ja HyTe "työrukkasessa" ja frisbeegolfirata (maa-alue)
Kärkölen Kisa-Veikot ry / suunnistusjaosto, Toiminta-avustus	Suunnistusjaosto järjestää 23 kuntorastit kesän aikana, aikuisilla karttamaksu, lapset ilmaiseksi. Kokoneemmilla suunnistajilla on mahdollisuus osallistua Jukolan ja Venlojen viestiin, Halikko-vestiin ja 25Manna-vestiin. Järjestetään tarvittaessa suunnistusopastusta pienemmissä ryhmissä iltarastikaudelta. Järjestetään seuranmestaruuskilpailuit. Rakennetaan MOBO-rata Kukonmäkeen (jäänyt koronatakiä rakentamatta). Järjestetään seuranmestaruuskilpailuit.	Suunnistuksen suosio kasvaa vuosi vuodelta. Avustuksella turvataan suunnistusharrastuksen jatkuminen. Tämän johdostavälineitä emit-leimasimia ja emit-kortteja pitää uusia ja korjata vuosittain. Seura lainaa emit-kalustoaan madaltaen näin kynnystä osallistua kuntosuunnistukseen. Lisäksi osa avustuksesta menee naapuriseuroille karttamaksuina, koska käytämme paljon heidän karttojaan iltarasteilla. Karttapäivityksistä ja uusien karttojen teosta pitää maksaa kartantekijöille, joten osa avustuksesta menee myös näihin hankintoihin. Suunnistusjaosto rakentaa uuden liikuntapaikan, MOBO-kiintorastiradan Kukonmäkeen. Tämä uusi kiintorastirata keskellä Järvelää mahdollistaa nykytekniikkaan hyväksikäyttämien uudenlaisen suunnituskokemuksen kaikenikäisille ympäri vuoden.		50 naisia 35% miehiä 65%	65/kerta	24	1535e	n 2 500e hallintokuluihin	-	Suunnistusjaosto tunnistaa Kärkölen koulujen hankalan liikuntatilojen käytön kaikkien luokkien käyttäessä samaa liikuntasalia. Liikunnan opetuksen käyttöön tulostetaan ja toimitetaan uusimmat versiot niistä suunnustuskartoista, joita opettajat haluavat. Teetämme älypuhelimilla toimivan suunnitusformaatin (MOBO) joka on käytössä myös muille kuntalaisille. Tarpeen sitä varten ovat: digikartta ja kiinteät rastipukit (15kpl)

Hakija	Kuvaus yhdistyksen toiminnasta 2022	Avustuksen käyttötarkoitus	Jäsenmäärä 2021	Toimijoiden määrä 2021, arvio naisten ja miesten osuudesta %	Käyntikerrat, vk ja kk	Yleisötilaisuuksia Kärkölässä 2021	Niihin osallistuneiden kävijämäärä yht	Yhteisön oma varainhankinta 2021 (euroa)	Lisätietoja yhteisön taloudesta	Yhteistyö kunnan kanssa
Kärkölen Kisa-Veikot ry / ammunta, Toiminta-avustus	Koronarajoitusten helpotuttua päästään kesän/syksyn aikana normaaliin toimintaan. Ampumaradalla on omatoimista harjoittelua, sisäämpumaradalla aloitetaan syksystä jälleen ohjatut vuorot. Seuralle on hankittu jäsenten käyttöön ilmapistooli, jolla voi tulla kokeilemaan harrastusta. Samoin ilmapistooliin voidaan asentaa optinen "laser-ammunta"-laite, jolloin voidaan osallistua tapahtumiin/näytöksiin turvallisesti. Ammunta optisesti ja tulokset näkyvät tietokoneen näytöllä.	Uusien harrastajien kokeilukäyttöön hankittavien panosten ja taulujen hankinta. Pakollisten lajiliittojen jäsenmaksujen maksamiseen.	10	230, 20/80 %	3/vk	-	-	0	Toiminta oli suunnilleen jäissä koronan vuoksi, ei järjestetty mitään tapahtumia tai kilpailuja.	Kärrypäivän järjestelyihin osallistutaan Kisa-Veikkojen koko organisaation mukana.
Kärkölen Kisa-Veikot ry / ampumahiihto, hiihto ja ammunta, Tila-avustus	Hiihtomajan ylläpito, ampumahiihtostadionin ja ampumaratojen ylläpito	Ampumapaikkojen ja ampumahiihtostadionin tarkoituksen mukaisessa kunnossapidossa ja hiihtomajan ylläpitoon.	100	230, 40/60 %	17	8	131	0	Lumitilanne (alkuvuosi) ja koronarajoitteet kiusasivat tapahtumien järjestämistä. Hiihtokoulua päästiin järjestämään viisi kertaa ja kolmet kilpailut saatiin vietyä läpi.	Kärrypäivän järjestelyihin osallistutaan Kisa-Veikkojen koko organisaation mukana.
Kärkölen Kisa-Veikot ry / hallinto, Toiminta-avustus	Kärkölen Kisa-Veikkojen eri jaostojen toimintaan kuuluu urheilutapahtumien järjestäminen ja tähän liittyen tarvitaan tulostaa erilaista materiaalia kisoja varten. Ilmoituksia, osanottajaluetteloita, tuloslistoja yms.	Paperien, tulosinmusteiden yms materiaalien hankintaa.	100	230, 40/60 %	3/viikossa	26/torstairast	509+torstairastit	400	Koronatilanne vaikeutti suuresti tapahtumien järjestämistä	Kärrypäivän järjestelyihin osallistutaan Kisa-Veikkojen koko organisaation mukana.
Kärkölen Kisa-Veikot ry / Ampumahiihto ja hiihto, Toiminta-avustus	Hiihtojen (torstaihihdot) järjestäminen lumitilanteen mukaan. Ampumahiihdon omatoimisten harjoituspaikkojen pitäminen kunnossa. Hiihtolajien ja latupohjien kunnossapito kunnan kanssa tehdyn sopimuksen mukaan.	Torstaihihtojen järjestämiseen. Toistaiseksi ainakin pidetty kaikille avoimena eli kärköläläiset kaikki lapset saavat osallistua. Hiihtojen palkintoihin ja järjestämiskuluihin.	100	230 naisia 40% ja miehiä 60%	17/kk	8	131	0	Lumitilanne (alkuvuosi) ja koronarajoitteet kiusasivat tapahtumien järjestämistä. Hiihtokoulua päästiin järjestämään viisi kertaa ja kolmet kilpailut saatiin vietyä läpi.	Kärrypäivän järjestelyihin osallistutaan Kisa-Veikkojen koko organisaation mukana.
Kärkölen Kisa-Veikot ry / Yleisurheilu, Toiminta-avustus	Yleisurheilujaosto järjestää Tiistaikaiset urheilukentällä kesäisin. Kaikenikäisille tarkoitettu ja monipuolisesti lajeja jaoteltuina eri viikoille. Tiistaikaiset on avoin nuoremmille osallistujille, vaikei olisi seuran jäsenkään. Yleisurheilukoulu järjestetään viimevuoden tapaan huippu-urheilija Senja Roosin johdolla. Tämäkin järjestetään osallistujille ilmaisen ja kaikille avoimena. Tarkoitus saada lapset liikunnan pariin ilman mitään jäsenmaksu/osallistumismaksu rajoitteita.	Tiistaikisojen palkitsemiset ja muut järjestelykulut. Mahdolliset liikuntavälinehankinnat rikkoutuneiden tilalle.	50	230 naisia 40% ja miehiä 60%	60 viikossa	21	378	-	Koronatilanne vaikeutti suuresti tapahtumien järjestämistä	Kärrypäivän järjestelyihin osallistutaan Kisa-Veikkojen koko organisaation mukana.
Lappilan Nousu ry, Toiminta-avustus	Lappilan Nousu tehtävänä on järjestää jokaiselle mahdollisuus seuran ohjelmassa olevien urheilulajien harrastamiseen. Covid-19 viruksen vuoksi harrastajamäärät ovat pudonneet vuosina 2020-2021 varsinkin painissa, joka on kamppailulaji. Lentopalloilijat ovat päässeet järjestämään kaudella 2021-2022 kolme Viking Line Cup-turnausta uudessa liikuntahallissa. Lentopalloilijat ovat suunnanneet katseen jo kesäkauteen eli beach kentille. Syksyllä on tarkoitus jatkaa sunnuntailentopallovuoroa ja järjestää uudessa liikuntahallissa lentopalloturnauksia mm. Viking Line Cupin alla. Nyrkkeilyyn olisi tulossa harrastajia, mutta nykyrajoitukset ja -suositukset ja vetäjien puute ovat rajoittaneet toimintaa. Syksyllä 2022 toivomme, että harrastukset jatkuisivat, kuten ennen pandemiaa.	Toiminta-avustuksella mahdollistetaan lentopallo-, paini- ja kuntopyrkelyharrastusmahdollisuuksien tarjonta jatkossakin Kärkölässä. Avustuksella voidaan uusia harrastusvälineitä sekä kunnossapitää Oriharon Beach Volley-kenttiä. Kuntakeskus Järvelään valmistuva liikuntahalli antaa mahdollisuuden Lappilan Nousulle kartoittaa olisiko lentopallon junioritoiminnan uudelleen aloittaminen Kärkölässä mahdollista. Seura on ollut yhteydessä Suomen Lentopalloliittoon ja sieltä on tarjottu apua asiaan. Koronatilanteen salliessa esimerkiksi koululentopallon teemapäivän toteuttaminen yhteistyössä Lentopalloliiton kanssa syksyllä 2022 ja aikuisten Viking Line cupin harrasteturnaus liikuntahallilla voisivat olla näkyvä ensipuraisu lentopalloharrastajien joukon laajentumiseen kaikenikäisillä kunnassamme.	30	35, N 40/M 60%	30/vk	0	0	3791,44	Kausimaksut pyritään pitämään sellaisina, että jokaisella kärköläläisellä olisi mahdollisuus harrastaa. Nousulaiset ovat pyrkineet osallistumaan Kärkölen kunnan ja sen yhdistysten tapahtumiin, missä on voinut myydä varainhankintatuotteita tai pitää buffettia. Nousulaiset ovat myös toimineet lipunmyyjinä, liikenteenohjaajina sekä järjestyksenvalvojina.	Nousu tarjoaa Vuokkoharjun koulun liikuntasalissa painimaton myös muille salin käyttäjille, kesäisin nousulaiset pitävät Oriharon Beachvolley kentät kunnossa. Nousu on ollut osallisena Kärry-päivässä sekä Joulunavauksessa (kun on järjestetty). Tarjolla painiopetusta Kärkölen yhtenäiskoulun oppilaille.

Hakija	Kuvaus yhdistyksen toiminnasta 2022	Avustuksen käyttötarkoitus	Jäsenmäärä 2021	Toimijoiden määrä 2021, arvio naisten ja miesten osuudesta %	Käyntikerrat, vk ja kk	Yleisötilaisuuksia Kärkölässä 2021	Niihin osallistuneiden kävijämäärä yht	Yhteisön oma varainhankinta 2021 (euroa)	Lisätietoja yhteisön taloudesta	Yhteistyö kunnan kanssa
Lappilan Nuorisoseura ry, tila-avustus	Jatketaan lasten askartelukerhoa. Pyritään järjestämään eri liikunta-aktiiviteetteja Lappilinnan salissa. Vuokrataan Lappilinnaa kansalaisopistolle jumpparyhmiä varten, yksityisille henkilöille eri juhlatilaisuuksiin sekä huutokauppoihin, jossa nuorisoseura pitää kahviota auki. Lappilinnassa järjestetään myös tansseja, joissa nuorisoseura ylläpitää kahviota. Osallistutaan tapahtumiin mitä kunnassa järjestetään varainhankintatarkoituksessa.	Lappilinnan ylläpito mm lämmitys. Edellä mainitun toiminnan mahdollistaminen. Uusien tapahtumien ja aktiiviteettien mahdollistaminen mm. juhlahoumas.	25	35 naisia 30% miehiä 70%		2	25	3000 € huutokauppojen ja tanssien yhteydessä pidetyistä kahviosta, tilavuokrasta ja arpajaismyynnistä.	Lappilinnan asunnon vuokrauksesta tuloja vuodessa 4 700 €. Huutokauppojen yhteydessä pidetystä kahviosta ja salin vuokrista. Lämmitys- ja sähkötulot n. 9 500€ vuodessa.	Nuorisoseura osallistuu kunnan järjestämiin tapahtumiin ja hoitaa Sulkavantien risteyksen kukkaistutuksia.
Teuronjoen Latu ry, Tapahtuma-avustus	Elokuussa Teurojoki melonta.	Teuronjoen melonnan Kärkölän kunnan osuudelle Bajamajan vuokraukseen Koskelan sillalle ja Myllykylän alueen siistimiseen ja saattaminen massatapahtumakuntoon, heinäniitto, laitureiden laajennukset ja yleinen siistiminen. Osallistujien paluukuljetukseen lähtöpaikalle.	38	280, joista 60 % naisia ja 40 % miehiä	Melonta 175 henkilöä, omatoimimelontaa (raivatulla joella) 210 henkilöä.					
Teuronjoen Latu ry, Toiminta-avustus	Luonnossa tapahtuvan liikunnan järjestäminen kuntalaisille ja suorituspaikkojen kunnostaminen talkootyönä. Ei kilpaurheilua, tapahtumat ovat avoimia kaikille.	Talkootyön kulujen kattamiseen ja työkalujen ostoon. Talkootyöstä, kuten muustakaan toiminnasta, ei makseta palkkaa kenellekään. Talkootyötä mm. Teuronjoen raivaus ja rantautumispaikkojen ylläpito. Teuronjoen raivaus kustannukset n. 1000 EUR/ vuosi (työkalut, polttoaineet, ym), raivaustyö on vaarallista ja raskasta, ei jokaisen tehtävissä olevaa työtä, joten sen tukeminen on erittäin arvokasta. Yhdistys tekee Kärkölää tunnetuksi osallistumalla Suomi Meloo- viestiin vuosittain, 10 henkilöä.	38	280, joista 60 % naisia ja 40 % miehiä	Melonta 175 henkilöä, omatoimimelontaa (raivatulla joella) 210 henkilöä.					
Eläkeliiton Kärkölän Yhdistys ry	Toimintamme tavoitteena on jäseniemme hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen sekä syrjäytymisen ehkäisy ja yhteisöllisyyden lisääminen	Toiminta-avustuksella on tarkoitus järjestää erilaisia tapahtumia Kärkölässä ja mahdollistaa virkistysmatkoja myös kunnan ulkopuolelle. Kerhossa käyvien asiantuntijoiden matkakorvauksiin ja mahdollistaa jäsenten osallistuminen Eläkeliiton ja Eläkeliiton Päijät-Hämeen piirin järjestämiin koulutuksiin ja tapahtumiin.	64	35 naisia 65% ja miehiä 35%	40/kk	Tappamiset vain syyskaudella koronan vuoksi	160	1100e	Tulot koostuvat pääosin jäsenmaksuista ja pieneä lisänä tarvikkemyyntiä ja arpajais tulot tapahtumista	Ikäihmisten virkistystoimintaa ja osallistumalla kunnan järjestämiin tapahtumiin esim tuolijumppa
Kärkölän eteläiset kylät ry, Toiminta-avustus	Monipuolista toimintaa kaikille eteläisten kylien alueella. Viikottaista harrastustoimintaa, sekä erilaisia tapahtumia ympäri vuoden.	Tapahtumien ja harrastustoiminnan tilavuokrat (Marttilan Majakka, Sahalampi). Jatkuva vuokrasopimusta ei ole. Omien tapahtumien lisäksi kyläyhdistys mahdollistaa wellamo-opiston kehonhuoltokurssin kustantamalla tilavuokran osana omia kustannuksia.	n. 130	150, 60/40 %	30/vk	1	20	575€	Yhdistyksen talous on vakaa. Viime vuonna iso osa varainkeruusta jäi toteuttamatta koska tapahtimia jouduttiin perumaan.	Aikaisempina vuosina toteutettu info tilaisuuksia yhteistyössä kunnan kanssa. Kyläyhdistys mahdollistaa harrastustoiminnan myös eteläisessä Kärkölässä. Liikunta - ja senioriohjaajan palveluita on hyödynnetty ikäihmisille suunnatussa juttuvassa.
Lappilan Kyläyhdistys ry, Toiminta-avustus	<ul style="list-style-type: none"> <li>-Hoidetaan yllä kylätupaa, osittain talkoilla (lauantait ja tupatyöntekijän loma-ajat)</li> <li>-Hoidetaan Oriharon uimarantaa (ruohonleikkua n. 1 ha) ja siellä olevia laitteita ja rakennuksia (pukuhuoneet, puueet, penkit, karuselli, keinut ja laiturit)</li> <li>-Hoidetaan Lappilan ympäristöä ajamalla ruohoa asemanseudulla, Kuntopuistossa ja pitämällä kevät- ja syyspuustalkoita</li> <li>-Hoidetaan Koulunmäen Kuntopuistoa (Kyläyhdistyksen vastuulla v. 2022 asti = saatu EU-rahoitusta, joka edellyttää 5 vuoden hoitovastuuta)</li> <li>-Tuvalualla on tietotekniikka ja monitoimitulostin kyläläisten käytössä</li> </ul>	Palvelujen ja hyvinvoinnin edistäminen, palvelujen ylläpidon turvaaminen.	50	30, 50/50 %	Keskimäärin 64 viikossa	4	n. 120	5012e	Oriharon uimarannan hoito, kesäajan kylän ympäristönhoito ja kevät- ja syystalkoot	

	Hakija	Kuvaus yhdistyksen toiminnasta 2022	Avustuksen käyttötarkoitus	Jäsenmäärä 2021	Toimijoiden määrä 2021, arvio naisten ja miesten osuudesta %	Käyntikerrat, vk ja kk	Yleisötilaisuuksia Kärkölässä 2021	Niihin osallistuneiden kävijämäärä yht	Yhteisön oma varainhankinta 2021 (euroa)	Lisätietoja yhteisön taloudesta	Yhteistyö kunnan kanssa
24	Lappilan Kyläyhdistys ry, Tila-avustus	Toiminta Lappilan kylän asukkaiden viihtyvyyden parantamiseksi. Pidetään yllä kylätupaa, osittain talkoilla (lauantait ja tupatyöntekijän loma-ajat) Hoidetaan Oriharon uimarantaa (ruohonleikkuuta n. 1 ha) ja siellä olevia laitteita ja rakennuksia (pukuhuoneet, puuceet,penkit, karuselli, keinut ja laitur) Hoidetaan Lappilan ympäristöä ajamalla ruohoa asemanseudulla, Kuntopuistossa ja pitämällä kevät- ja syysviivoustalkoita Hoidetaan Koulunmäen Kuntopuistoa (Kyläyhdistyksen vastuulla v. 2022 asti = saatu EU-rahoitusta, joka edellyttää 5 vuoden hoitovastuuta) Tuvalla on tietotekniikka ja monitoimitulostin kyläläisten käytössä	Toiminnan kuvauksen mukaisten toimien ylläpito	50	30, 50/50 %	n. 64 viikossa	4	120	5012		Oriharon uimarannan hoito, kesäajan kylän ympäristönhoito ja kevät- ja syystalkoot
25	Suomen Punainen Risti Kärkölen osasto	Ensiapu- ja valmiustoiminta (henkinen tuki, ensihoito ja etsintä) Reddie Kids-kerho 7-12 vuotiaille ja ystävätoiminta	Haettavan avustuksen tulimme käyttämään eri tasoihin ensiapukoulutuksiin.	56 + kerhotoinnissa 20 lasta	76 naisia 80/miehiä 20	35 viikossa	Kärrypäivä, Musiikin ja valon ilta, joulun avaus		2292 €		Ensiapupäivystys kunnan tapahtumissa esim. Kärrypäivillä, joulun avauksessa jne.
	Kärkölen Karjala-seura ry, Toiminta-avustus	Vuosi 2020 oli Karjalan Liiton toiminnan 80 v. juhluvuosi. Koronan vuoksi juhallsuudet jäivät juhlimatta valtakunnan tasolla vuosina 2020 ja 2021 vasta tänä vuonna kesäjuhlat kahden vuoden taon jälkeen Raumalla. Piirejä ja piirien seuroja oli myös ohjeistettu juhallsuuksien varalle kussakin kunnassa. Meillä Kärkölässä 80v- muistopuu istutettiin vasta syksyllä 2021. Joitakin liittoon liittyviä toimintoja siirtyi myös tälle vuodelle., esim juhlujuhlantoja. Niitä on tarkoitus pitää nyt vuonna 2022. toinen kesällä Huovilan puistossa ja toinen syyskaudella Kärkölen kunnantalolla. Kaikki Karjala-seuran tapahtumat ovat kaikille kuntalaisille/kärköläläisille avoimia. Yhdistys pitää teemallisia tarinatuokioita ja luentoja. Osallistuu kunnan järjestämään Kärrypäivätapahtumaan elokuussa yms. kunnan tilaisuuksiin ja tarvittaessa myös talkoisiin. Karjala-seura kuuluu kunnan, seurakunnan, sotaveteraanien ja muiden yhteisöjen kanssa on yhteistyötoimikuntaan, joka suunnittelee ja järjestää vuosittaiset kunniakäynnit sankarihaudoilla , veteraanipäivän juhlat ja itsenäisyyspäivän tilaisuudet. Ystävänäpäiväkonsertti, talvisodan päättymisen muistujuhla 13.3. veteraanipäivä 27.4. kaatuneitten muistopäivä 15.5 itsenäisyyspäivä 6.12. Lahden piirin kanssa puolustusvoimain lippujuhla 4.6. Sadonkorjuujuhla/kekrit 29.10 perinteiset hapankaurakiisseli-kestit lokakuulla, kesäretki, leiripäivä/saunailta Kallioportilla, syystapahtuma Myllykylän laavulla ja pikkujoulut	Edellä mainittuun kaikille kuntalaisille avoimeen toimintaan Kärkölässä	59	n. 120, 60/40 %	30/kk	10	n. 220	1260 € jäsenmaksut, arpatuotto 182 €	Jäsenmaksukertymä oli 30 €/hlö, josta Karjala Liitolle menee 20 €/jäsen. Kaikista jäsenistä ei kerry yhdistykselle jäsenmaksua/tukoa, sillä osa myös ainaisjäseniä, jotka ovat maksaneet ainaisjäsenmaksun aikanaan yhdistykselle. Osa on kaksoisjäseniä (esim. Kirvun pitäjaseura) jons kautta maksavat jäsenmaksun. Tilaisuuksia joista olisi kertynyt arpaisjais ym tuottoa jouduttiin perumaan, esim tuottoisat pikkujoulut.	Kärkölen Karjala-seura on ollut tiiviissä yhteistyössä Kärkölen kunnan kanssa. Seura kuuluu niin sanottuun yhteistoimintaryhmään paitsi kunnan niin myös yhdessä seurakunnan, sotaveteraanien, reserviupseerien ja partilaiden kanssa. Koko yhteistyötoimielimen olemassaolon aikana seura on osallistunut kansallisen veteraanipäivän 27.4., kaatuneitten muistopäivän toukokuussa, itsenäisyyspäivän 6.12. ja jouluaaton jumalanpalvelusten sekä ohjelmalliseen suunnitteluun että toteutukseen. Kärrypäivän viettoon elokuussa Kärkölen Karjala-seura on osallistunut säännönmukaisesti. Seura informoi jäsenistöään osallistumaan myös perinteiseen Kärkölä-päivään ja musiikin ja valon iltaan yms Huovilan puistossa järjestettyihin tilaisuuksiin järjestämällä jäsentensä aktivoimista ja pienimuotoista retkeilyä.
27	Kärkölen Kärpät ry, Toiminta-avustus	Toiminnan tavoitteena on tarjota partiotoimintaa ja mielekästä tekemistä kärköläläisille lapsille ja nuorille.	Avustuksella takaamme peruspartioinnin, eli viikkotoiminnan, sekä mahdollistamme lapsien ja nuorten osallistumisen retkille ja leireille. Partion perustekeminen tapahtuu viikottain kokoontuvissa ryhmissä, joita vapaaehtoiset koulutetut johtajat vetävät. Partio-ohjelmaan kuuluu lisäksi luonnossa liikkumista lähellä ja kauempana. Partiossa opitaan tekemällä ja esimerkkien voimalla. Ryhmät kokoontuvat sisällä ja ulkona. Samoin hyödynnämme olemassa olevia kohteita mm. uimahallia, Kukulmäen lenkkipolkuja, sekä nuotio- ja laavupaikkoja. Järjestämme vuoden aikana kaksi yöretkeä koko jäsenistöllemme, jotta kaikilla olisi mahdollisuus osallistua perinteiseen partiotyyliseen retkeilyyn luonnossa. Järjestämme vuoden aikana kaksi yöretkeä koko jäsenistöllemme, jotta kaikilla olisi mahdollisuus osallistua perinteiseen partiotyyliseen retkeilyyn luonnossa.	67	72, N 69/M 31 %	42/vko	0	0	1616e	Adventtikalenterien ja joulukorttien myynnistä keräsimme 1281 €, mikä käytetään jäsenten hyväksi esim. alhaisempina leirimaksuina. Suomen Partiolaisten jäsenmaksun yhteydessä keräämme omaa jäsenmaksua, minkä summa on 5€/jäsen eli 335€.	Osallistumme Kärrypäivään ja Itsenäisyyspäivän juhallsuuksiin. Tarvittaessa myös muihin arkipäivän tapahtumiin, mikäli omilta ansiotöiltämme ehdimme.

	Hakija	Kuvaus yhdistyksen toiminnasta 2022	Avustuksen käyttötarkoitus	Jäsenmäärä 2021	Toimijoiden määrä 2021, arvio naisten ja miesten osuudesta %	Käyntikerrat, vk ja kk	Yleisötilaisuuksia Kärkölässä 2021	Niihin osallistuneiden kävijämäärä yht	Yhteisön oma varainhankinta 2021 (euroa)	Lisätietoja yhteisön taloudesta	Yhteistyö kunnan kanssa
28	Kärkölen Työttömät ry, Toiminta-avustus	Yhdistys pyrkii kiinteässä yhteistyössä kunnan kanssa helpottamaan työttömyyden aiheuttamia ongelmia ja parantamaan työttömien elämänlaatua. Yhdistys tarjoaa palkkatuella työpaikkoja ylläpitämällä Kimppa-Kirppiksellä. Hykyn toimeksiannosta jaetaan koronamaskoja vähävaraisille. Työttömille järjestetään virkistystoimintaa ja ruokajakelua. Uutena toimintana ollaan mukana Ukrainan pakolaisten varustamisessa. Työttömille järjestetään virkistystoimintaa ja ruokajakelua.	Virkistystoiminnan järjestäminen erityisesti pitkäaikaistyöttömille.	16	80, 70/30%	-	0	0	15709,35 €	Yhdistyksen taloudellinen tulos oli 3553,41 euroa ylijäämäinen. Siitä keskusjärjestön avustus oli 770 € ja kunnan avustus 400 €. Oman toiminnan tulos oli 2383,41 € ylijäämäinen.	Yhdistys työllistää keskimäärin 2 palkkatukihenkilöä ympäri vuoden.
29	Kärkölen Urheiluratsastajat ry/Toiminta-avustus	KUR ry:n visiona on olla aktiivinen ja joustava ratsastusseura, joka tukee ja edesauttaa kärköläistä hevosurheilutoimintaa, jonka jäsenet edustavat menestyksekkäästi urheiluratsastuksen eri osa-alueita seura-, alue-, kansallisella sekä kansainvälisellä tasolla. Tavoitteena 2022 toimintakauden on vakiinnuttaa toimintaa edelleen. Jäsenhankinta on keskiössä edelleen, sen lisäksi pyritään aktivoimaan jäsenistöä osallistumaan seuratoimintaan. Paikkakunnalla ei ole muita aktiivisesti toimivia seuroja, joten seuralla on kaikki mahdollisuudet saada alan harrastajat verkostoitumaan Kärkölässä. Tavoitteena on myös saada jäsenistöä enemmän aktiivisen harrastamisen pariin, valmentautumaan ja kilpailemaan. Toimintakaudella 2022 seura tukee jäsenistöään maneesikäyttömuksuissa Koulutuskeskus Salpauksen maneesilla Jokimaalla, sillä Kärkölen alueella ei ole maneesia. Maneesi mahdollistaa urheilun talvikaudella. Seuran tavoitteena on	Toteuttaa suunniteltu toiminta.	50	60 naisia 93% miehiä 7%		Ei tilaisuuksia pandemian vuoksi		0	Toiminta on voittoa tavoittelematonta	on mukana kunnan järjestämällä yhdistyspäivillä. Seura on usen näkyvillä erilaisissa tapahtumissa. Seuran tavoitteena on tehdä yhteistyötä kunnan kanssa kartoittamalla ja luomalla ratsastustieverkosto, joka on kaikkien ratsastusharrastajien vapaassa käytössä. Seura haluaa luoda positiivisen ja vuorovaikutteisen ilmapiirin kunnan ja seuran väliin. Seura on saanut luvan käyttää kirkonkylän urheilukenttää tapahtumien pitopaikkana kun sen erikseen kunnan liikuntatoimesta vastaavalta varataan.
	Kärkölen voimailijat ry, Toiminta-avustus	Tarjota kuntalaisille edullista ja kattavaa kuntosalitoimintaa.	Laitteiden huoltoon sekä desifiointineisiin.	142	120-160 Naisia 40%, Miehiä 60%	70 viikossa, 250-270 kuukaudessa	Vuonna 2021 ei pidetty yhtään omia yleisötilaisuuksia koronan vuoksi.			Vuodet 2020 ja 2021 ovat olleet tappiollisia	Avustetaan nuorisotoimintaa, saavat käydä edullisemmin salilla ryhmäkortilla

Onko yhteisöllä halukkuutta osallistua kunnan järjestämisvastuulla olevien kulttuuritapahtumien (mm. Kärkölä-päivä/14.6., Kärrypäivä/29.8., Valon ja musiikin ilta/ 25.9.) järjestelyihin? Mikäli "kyllä", mitä sisältöjä tuottaen tai järjestämisvastuuta ottaen?	Yhteistyö muiden yhteisöjen kanssa Kärkölässä	Kuinka avustettava toiminta tukee kunnan strategiaa	Edellisen vuosien avustukset 2019	Edellisen vuosien avustukset 2020	Edellisen vuosien avustukset 2021	Muilta tahoilta saadut avustukset 2019	Muilta tahoilta saadut avustukset 2020	Muilta tahoilta saadut avustukset 2021	Muut avustukset vuodelle 2022	Hakem.eur	Esitys eur	Päätös	Kommentit	Hakija
0	0	Yhdistyksen toiminnan tavoitteena on jäsenten hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen, yhteisöllisyyden lisääminen, yksinäisyyden ja syrjäytymisen ehkäiseminen ikäihmisten kesjuudessa. Toiminta on kaikintavoin avointa ja läpinäkyvää.	450	450	600	0	0	0	0	800	700	700		Kärkölä Eläkkeensaajat ry, Toiminta-avustus
On ilman muuta, kuhan sovitaan yhdistyksen osuudesta ko. tapahtumien järjestelyistä.	On yhtenä yhteisönä muiden kanssa osallistamalla tarvittaessa erilaisten tapahtumien järjestämiseen.	Yhdisty on kunnassa ns. "kolmas sektori" toimien kuntalaisten hyväksi eri tavoin.	350e	350 €	350 €	Hämeen kansallinen senioripiiri ry 100 €	Hämeen kansallinen senioripiiri ry 300 €	Hämeen kansallinen senioripiiri ry 100 €	1. Hämeen kansallinen senioripiiri ry haetaan 350 €	500	400	400		Kärkölä kansalliset seniorit ry, Toiminta-avustus
Jäsenistön ikärakenteesta johtuen voimme osallistua vain rajallisesti.	Tilaisuuksien järjestäminen	Tukee vanhusväestön kotona asumista ja kolmannen sektorin aktiivisuutta.	0	400e	400 €	Lahden sotaveteraanipiiri 1000e Veteraanivastuu 743,29e	Kärkölä kappeliseurakunta 311e		-	400	400	400		Kärkölä sotaveteraanit ry, Toiminta-avustus



Onko yhteisöllä halukkuutta osallistua kunnan järjestämisvastuulla olevien kulttuuritapahtumien (mm. Kärkölä-päivä/14.6., Kärrypäivä/29.8., Valon ja musiikin ilta/ 25.9.) järjestelyihin? Mikäli ”kyllä”, mitä sisältöjä tuottaen tai järjestämisvastuuta ottaen?	Yhteistyö muiden yhteisöjen kanssa Kärkölässä	Kuinka avustettava toiminta tukee kunnan strategiaa	Edellisen vuosien avustukset 2019	Edellisen vuosien avustukset 2020	Edellisen vuosien avustukset 2021	Muilta tahoilta saadut avustukset 2019	Muilta tahoilta saadut avustukset 2020	Muilta tahoilta saadut avustukset 2021	Muut avustukset vuodelle 2022	Hakem.eur	Esitys eur	Päätös	Kommentit	Hakija
Voimme olla avustamassa jos tarvetta ja meidän voimavaramme riittävät esim Kärkölä päivässä tai muussa tapahtumassa joihin meidän väki voi osallistua voimavarojen ja taitojen mukaan. Siis kyllä.	Yhdistys tekee yhteistyötä: kunnan, seurakunnan, monien yhdistysten kanssa esim. Lappilan työväenyhdistys ry, Karja-seura, Lappilan kyläyhdistys, Korkean Martat, UM Women, Kärkölä Eläkeliitto, muut eläkkeensaajien yhdistykset Hämeessä, Sulkavan Metsästysseura, Kärkölä Riistamiehet, Kaikki iloiset kuntalaiset jotka haluavat olla meidän kanssa asiassa mukana toiminnassa. Myös Tmi Mattilan kanssa teemme yhteistyötä. Millaisia niin pikkujoulu, retket, musikaalit, yhteiset infotilaisuudet, muu vapaaehtoistyö, seniorikerhot, luontomatkaile ym.	Lappilan Eläkkeensaajat ry on ulospäin suuntatuva vaikka nimi viittaa yhteen kylään Kärkölässä niin mukaan saa tulla kokemaan elämyksiä myös kuka vaan kuntalainen. Jäseniä meillä on kunnan rajojen ulkopuolelta (heillä on siteitä tai sitten kesäasunto täällä meidän kunnassa) Tieto toiminnastamme ja kunnasta leviää muuallekin aktiivisuuden myötä. Yhdistys on terve yhteisö, luotettava ja aktiivinen joka taholle ja pyrkii eteenpäin kehittämään yhdistyksen monipuoliseen toimintaan kerhoissa ja tapahtumissa. Moni ottaa mukaan ystävönsäkin joka pian liittyy jäseneksi. Meidän toiminta kiinnostaa myös kunnan ulkopuolella asuvia ja tulevat mukaan ensin jollekin retkelle ja sitten myös muuhun toimintaan. Yhdistyksemme on vastuullinen ja ottaa huomioon ja auttaa tarvittaessa. Yhdistys on myös yhteisöllinen ja kiinnostava. Iloinen ilmapiiri kerhossa innostaa jäseniä käymään kerhossa ja tapahtumissa. Yhdistyksen toiminta on avointa kaikille kerhoon voi tulla kuka vaan sillä ovet ovat aina auki, siis tervetuloa.	350e toiminta-avustus	400e toiminta-avustus	500e toiminta-avustus	300e EKL:n Eläkkeensaajien keskusliitto, järjestöavustus kulttuuritapahtumaan	0	550e EKL:n Eläkkeensaajien keskusliitto, järjestöavustus kulttuuritapahtumaan Eläköön Elämä	EKL:n liitto haetaan 600e Kärkölä kunta haetaan tila-avustusta 400e	600	300	300		Lappilaan Eläkkeensaajat ry, Toiminta-avustus
Voimme olla avustamassa jos tarvetta ja meidän voimavaramme riittävät esim Kärkölä päivässä tai muussa tapahtumassa joihin meidän väki voi osallistua voimavarojen ja taitojen mukaan. Siis kyllä.	Yhdistys tekee yhteistyötä: kunnan, seurakunnan, monien yhdistysten kanssa esim. Lappilan työväenyhdistys ry, Karja-seura, Lappilan kyläyhdistys, Korkean Martat, UM Women, Kärkölä Eläkeliitto, muut eläkkeensaajien yhdistykset Hämeessä, Sulkavan Metsästysseura, Kärkölä Riistamiehet, Kaikki iloiset kuntalaiset jotka haluavat olla meidän kanssa asiassa mukana toiminnassa. Myös Tmi Mattilan kanssa teemme yhteistyötä. Millaisia niin pikkujoulu, retket, musikaalit, yhteiset infotilaisuudet, muu vapaaehtoistyö, seniorikerhot, luontomatkaile ym.	Lappilan Eläkkeensaajat ry on ulospäin suuntatuva vaikka nimi viittaa yhteen kylään Kärkölässä niin mukaan saa tulla kokemaan elämyksiä myös kuka vaan kuntalainen. Jäseniä meillä on kunnan rajojen ulkopuolelta (heillä on siteitä tai sitten kesäasunto täällä meidän kunnassa) Tieto toiminnastamme ja kunnasta leviää muuallekin aktiivisuuden myötä. Yhdistys on terve yhteisö, luotettava ja aktiivinen joka taholle ja pyrkii eteenpäin kehittämään yhdistyksen monipuoliseen toimintaan kerhoissa ja tapahtumissa. Moni ottaa mukaan ystävönsäkin joka pian liittyy jäseneksi. Meidän toiminta kiinnostaa myös kunnan ulkopuolella asuvia ja tulevat mukaan ensin jollekin retkelle ja sitten myös muuhun toimintaan. Yhdistyksemme on vastuullinen ja ottaa huomioon ja auttaa tarvittaessa. Yhdistys on myös yhteisöllinen ja kiinnostava. Iloinen ilmapiiri kerhossa innostaa jäseniä käymään kerhossa ja tapahtumissa. Yhdistyksen toiminta on avointa kaikille kerhoon voi tulla kuka vaan sillä ovet ovat aina auki, siis tervetuloa.	Ei tila-avustusta	Ei tila-avustusta	Ei tila-avustusta	Ei tila-avustus	Ei tila-avustusta	Ei tila-avustusta	EKL:n liitto haetaan 600e Kärkölä kunta haetaan toiminta-avustusta 600e	400	300	300		Lappilan Eläkkeensaajat ry, tila-avustus
Osallistumme Kärrypäivään. Voimme olla mukana järjestelyissä samalla painolla kuin vuonna 2021 (Aluevarauksia, suunnittelua, markkinoita yms)	Yhdistys on halukas tekemään paikallisen sektorin kanssa yhteistyötä, suunnittelemalla ja/tai tapahtumiin. Yhteistyötä tehdään jo mm. MML:n ja Järvelän kyläyhdistyksen kanssa.	Yhdistys sitoutuu toiminnallaan Kärkölä kunnan strategia tavoitteita. Yhdistys peräänkuulluttaa avoimuutta kunnan asioissa ja osallistuu mahdollisuuksien mukana tapahtumiin ja kyselyihin, joissa on mahdollista vaikuttaa kuntalaisten hyvinvointia koskeviin asioihin. Toiminnallamme perimme myös kasvattamaan kunnan ME-henkeä	0	0	100e	0	0	400e Hämeenmaa	Tavoitteena hakea sponsoritukia Kärkölä Kyläjuhlat tapahtumalle. Osa sponsori-avustuksista toteutuu materiaaleina, esimerkkinä Koskisen Oy= Tukkimestari Kilpailun tukit. Tulemme hakemaan alueella avautuvia sponsori- ja tapahtumatöitä liittyviä tukia Kärkölä Kyläjuhlat-tapahtumaan. Tapahtuman kokonaisbudjetiksi menoitteen on arvioitu n. 2000e jollei enemmän, poislukien materiaalisponsor	1000e	200	200		Kärkölä Kylähullut ry

Onko yhteisöllä halukkuutta osallistua kunnan järjestämisvastuulla olevien kulttuuritapahtumien (mm. Kärkölä-päivä/14.6., Kärrypäivä/29.8., Valon ja musiikin ilta/ 25.9.) järjestelyihin? Mikäli "kyllä", mitä sisältöjä tuottaen tai järjestämisvastuuta ottaen?	Yhteistyö muiden yhteisöjen kanssa Kärkölässä	Kuinka avustettava toiminta tukee kunnan strategiaa	Edellisen vuosien avustukset 2019	Edellisen vuosien avustukset 2020	Edellisen vuosien avustukset 2021	Muilta tahoilta saadut avustukset 2019	Muilta tahoilta saadut avustukset 2020	Muilta tahoilta saadut avustukset 2021	Muut avustukset vuodelle 2022	Hakem.eur	Esitys eur	Päätös	Kommentit	Hakija
Osallistumme Kärrypäivään. Voimme olla mukana järjestelyissä samalla painolla kuin vuonna 2021 (Aluevarauksia, suunnittelua, markkinoita yms)	Yhdistys on halukas tekemään paikallisen sektorin kanssa yhteistyötä, suunnittelemalla ja/tai tapahtumiin. Yhteistyötä tehdään jo mm. MML:n ja Järvelän kyläyhdistyksen kanssa.	Yhdistys sitoutuu toiminnallaan Kärkölä kunnan strategiaa tavoitteita. Yhdistys peräänkuulluttaa avoimuutta kunnan asioissa ja osallistuu mahdollisuuksien mukaan tapahtumiin ja kyselyihin, joissa on mahdollista vaikuttaa kuntalaisten hyvinvointia koskeviin asioihin. Toiminnallamme perimme myös kasvattamaan kunnan ME-henkeä.	0	0	0	0	0	400e Hämeenmaa	Tavoitteena hakea sponsoritukia Kärkölä Kyläjuhlat tapahtumalle. Osa sponsoriuista toteutuu materiaaleina, esimerkkinä Koskisen Oy= Tukkimestari Kilpailun tukit. Tulemme hakemaan alueella avautuvia sponsori- ja tapahtumatoimintaan liittyviä tukia Kärkölä Kyläjuhlatapahtumaan. Tapahtuman kokonaisbudjetiksi menoiltaan on arvioitu n. 2000e jollei enemmän, poislukien materiaalisponsor	500e	0	0		Kärkölä Kylähullut ry
Kärrypäivä: Kyllä Sisältö: Seuran toiminnan esittelyä ja liikunnallisia rasteja	Todennäköisesti vähintäänkin yhteistyötä Kärrypäivä-tapahtuman suunnitteluun muiden tapahtumaan osallistuvien yhteisöjen kanssa.	Tarjoamme kuntalaisille mahdollisuuden monipuoliseen liikuntaan. Jäppärässä harrastaminen on todella halpaa, jopa ilmaista, eivätkä aikuisjoukkueidenkaan kustannukset ole kovin suuret lähialueen muihin seuroihin verrattuna. Hinnan puolesta tarjoamme harrastusmahdollisuudet varmasti kaikille kuntalaisille. Seuramme tavoite on tukea sekä harraste- että kilpailutoimintaa, jolloin voidaan ottaa huomioon eri ihmisten erilaiset tarpeet ja tarjota motivoiva ympäristö liikuntaan. Otamme kaikki huomioon, emmekä salli kiusaamista missään seuramme toiminnassa. Toimintamme ennalta ehkäisee nuorten ja aikuisten syrjäytymistä, mahdollistaen samalla uusien kaverisuhteiden luomisen joukkue-toiminnassa. Järjestämme yhdessä varhaiskasvatuksen kanssa Eskarisäbbää, joka on ollut todella suosittu. Olemme mukana Kärrypäivässä, jossa olemme mukana esittelemässä toimintaa ja koulun hyvinvointitapahtumassa. Tällä hetkellä olemme toteuttamassa frisbeegolfrataa Järvelään. Rata parantaa merkittävästä kuntalaisten harrastusmahdollisuuksia. Rata tulee olemaan kaikkien vapaassa käytössä, ilmaiseksi (kilpailuja lukuunottamatta).	2 400 €, maksuttomat liikuntasalivuorot alle 18 v	2 500 €, maksuttomat liikuntasalivuorot alle 18 v	3950 €, maksuttomat liikuntasalivuorot alle 18 v	0	0	0	0	6000	4900	4900		Järvelän Jäppäry ry, toiminta-avustus
	Kärkölä karppeiden partiolaisia käy iltarasteilla kerran tai kaksi kesässä.	Suunnistus toimii kunnossa kaiken ikä -periaatteella 4-5 yrityksen kanssa kuntosuunnistusta tuottaen.	1 300 €	1 300 €	1 700 €	-	-	-	-	3 300 €	1700	1700		Kärkölä Kisa-Veikot ry / suunnistusjaosto, Toiminta-avustus

Onko yhteisöllä halukkuutta osallistua kunnan järjestämisvastuulla olevien kulttuuritapahtumien (mm. Kärkölä-päivä/14.6., Kärrypäivä/29.8., Valon ja musiikin ilta/ 25.9.) järjestelyihin? Mikäli ”kyllä”, mitä sisältöjä tuottaen tai järjestämisvastuuta ottaen?	Yhteistyö muiden yhteisöjen kanssa Kärkölässä	Kuinka avustettava toiminta tukee kunnan strategiaa	Edellisen vuosien avustukset 2019	Edellisen vuosien avustukset 2020	Edellisen vuosien avustukset 2021	Muilta tahoilta saadut avustukset 2019	Muilta tahoilta saadut avustukset 2020	Muilta tahoilta saadut avustukset 2021	Muut avustukset vuodelle 2022	Hakem.eur	Esitys eur	Päätös	Kommentit	Hakija
Voidaan osallistua tapahtumajärjestelyihin esim. osallistumisten vastaanottaminen, ennakkojärjestelyt, tavaroiden/opasteiden yms paikalleen laittaminen. Optisen asean kanssa voidaan järjestää osallistuvaa näytösammuntaa.	Ampumajaosto avustaa Riistämiehiä isompien tapahtumien järjestämisessä.	Monipuolistaa kunnassa tarjottavia liikunta-aktiviteettejä. Laji sopii lähes kaiken ikäisille ja mahdollista myös liikuntarajoitteisille. Ampumaradalla harrastusta on ollut jo yli 100 vuotta.	250e	0	300					300	300	300		Kärkölä Kisa-Veikot ry / ammunta, Toiminta-avustus
Voidaan osallistua tapahtumajärjestelyihin esim. osallistumisten vastaanottaminen, ennakkojärjestelyt, tavaroiden/opasteiden yms paikalleen laittaminen. Optisen asean kanssa voidaan järjestää osallistuvaa näytösammuntaa.	Ampumahiihtopuoli tekee yhteistyötä Kärkölä Riistamiesten kanssa.	Monipuolistaa kunnassa tarjottavia liikunta-aktiviteettejä. Lajit sopivat lähes kaiken ikäisille ja mahdollista myös liikuntarajoitteisille.		700	500					500	450	450		Kärkölä Kisa-Veikot ry / ampumahiihto ja hiihto, Tila-avustus
Voidaan osallistua tapahtumajärjestelyihin esim. osallistumisten vastaanottaminen, ennakkojärjestelyt, tavaroiden/opasteiden yms paikalleen laittaminen. Optisen asean kanssa voidaan järjestää osallistuvaa näytösammuntaa.	Kisa-Veikot osallistuu kunnan kanssa Kärrypäivän järjestelyihin. Latuverkoston kunnossapito kunnan kanssa tehdyn sopimuksen mukaan.	Monipuolistaa kunnassa tarjottavia liikunta-aktiviteettejä. Lajit sopivat lähes kaiken ikäisille ja mahdollista myös liikuntarajoitteisille. Hiihto on kokokansa laji. Suunnistus on nousevalaji seurassa.	-	100	-					250 €	0	0		Kärkölä Kisa-Veikot ry / hallinto, Toiminta-avustus
Voidaan osallistua tapahtumajärjestelyihin esim. osallistumisten vastaanottaminen, ennakkojärjestelyt, tavaroiden/opasteiden yms paikalleen laittaminen. Optisen asean kanssa voidaan järjestää osallistuvaa näytösammuntaa.	Ampumahiihtopuoli tekee yhteistyötä Kärkölä Riistamiesten kanssa.	Monipuolistaa kunnassa tarjottavien lajien kirjoa. Ampumaharrastusta on ampumaradalla ollut jo yli 100 vuotta.	1000	450	550			0	0	500	500	500		Kärkölä Kisa-Veikot ry / Ampumahiihto ja hiihto, Toiminta-avustus
Voidaan osallistua tapahtumajärjestelyihin esim. osallistumisten vastaanottaminen, ennakkojärjestelyt, tavaroiden/opasteiden yms paikalleen laittaminen.	YU-jaosto järjestää Osuuspankin kanssa yhteistyössä suuren suosion saaneet Hippokisat.	Monipuolistaa kunnassa tarjottavia liikunta-aktiviteettejä. Lajit sopivat lähes kaiken ikäisille ja mahdollista myös liikuntarajoitteisille.	500	550	550			0	0	750	750	750		Kärkölä Kisa-Veikot ry / Yleisurheilu, Toiminta-avustus
Kyllä, Nousulaiset voivat toimia mm lipunmyyjinä, liikenteenohjaajina ja järjestysenvolvoina. Voimme järjestää buffetin. Mahdollisuus toiminnan esittelyyn ja tempurtojen luontiin. Saa kysyä muuhunkin, jos vain taidot riittää.	Korona-aikoina ei kuurikaan ole ollut tapahtumia, mutta nousulaiset ovat osallistuneet tori- ja markkinatapahtumiin. Lappilan kyläyhdistyksen kanssa on pidetty Oriharon uimarantaa kuntalaisille viihtyisänä. On myös toimittu lipunmyyjinä sekä järjestysenvolvoina yhteisöjen tapahtumissa (mm Päijät-Hämeen autourheilijoiden tapahtumassa).	Lappilan Nousu ry:n tavoitteena on tarjota mahdollisimman monipuolisesti kaikenikäisille liikuntamahdollisuuksia. Yhdessä muiden yhteisöjen kanssa on järjestetty mm. Oriharo Beach Games-tapahtumaa. Nousulaiset ovat pyrkineet osallistumaan kärköläläisiin tapahtumiin, joko varainhankintamielessä tai avustamalla muita yhteisöjä esim. järjestysenvolvoina ja liikenteenohjaajina. Yhteistyöllä Lappilan Kyläyhdistyksen kanssa on pidetty Oriharon järven ranta Beach Volley-kenttinen mitä parhaimmassa kunnossa.	500€ toiminta, 1 500 € tila, 500 € tapahtuma, 500€ kahden kesäyöntekiän palkka-avustus	700 € toiminta, 1 400 € tila, 500 € tapahtuma	toiminta-avustus 1350e tila-avustus 1100e		1 000 € Opetus- ja kulttuuriministeriö		2000	1500	1500			Lappilan Nousu ry, Toiminta-avustus

Onko yhteisöllä halukkuutta osallistua kunnan järjestämisvastuulla olevien kulttuuritapahtumien (mm. Kärkölä-päivä/14.6., Kärrypäivä/29.8., Valon ja musiikin ilta/ 25.9.) järjestelyihin? Mikäli "kyllä", mitä sisältöjä tuottaen tai järjestämisvastuuta ottaen?	Yhteistyö muiden yhteisöjen kanssa Kärkölässä	Kuinka avustettava toiminta tukee kunnan strategiaa	Edellisen vuosien avustukset 2019	Edellisen vuosien avustukset 2020	Edellisen vuosien avustukset 2021	Muilta tahoilta saadut avustukset 2019	Muilta tahoilta saadut avustukset 2020	Muilta tahoilta saadut avustukset 2021	Muut avustukset vuodelle 2022	Hakem.eur	Esitys eur	Päätös	Kommentit	Hakija
Kyllä, esimerkiksi myyjäisten ja arpajaisten muodossa.	Osallistutaan eri tapahtumiin joita kunnassa järjestetään.	Ylläpidetään muuallakin kuin keskustassa tapahtumia ja pyritään tuomaan kyläläisille ja kuntalaisille aktiviteetteja ja hyvinvointia.	400	400	400		3 000€ Opetus- ja kulttuuriministeriö, 200€ Lions club Kärkölä ry	3 000€ Opetus- ja kulttuuriministeriö, 400€ Lions club Kärkölä ry	-	400	400	400		Lappilan Nuorisoseura ry, tila-avustus
		Kuntalaisten hyvinvoinnin turvaaminen, elinympäristöstä huolehtiminen ja aktiivisuuden parantaminen, esim. Teuronjoen raivauksella luodaan kuntalaisille	-R8	230	250					580	200	200		Teuronjoen Latu ry, tapahtuma-avustus
	Kärkölään kappeliseurakunnan kanssa vuosittain laskiaistapahtuma ja talvikaudella kylmävesi/ avantouinti. Seurakunta tarjoaa puitteet, Teuronjoen Latu hoitaa avannon, lumityöt, saunan ja loppusiivouksen. Toiminta ollut tauolla covid-19 takia. OMG-tapahtumassa mukana olo kun aikataulu on sallinut (päällekäisyys Teurojokimelonnassa ensimmäisinä vuosina).	Kuntalaisten hyvinvoinnin turvaaminen, elinympäristöstä huolehtiminen ja aktiivisuuden parantaminen, esim. Teuronjoen raivauksella luodaan kuntalaisille mahdollisuuksia retkeilyyn vesillä.	1100 toiminta-avustus, 420 Lappilan latujen ylläpito	1 100	1 200					1650	1000	1000		Teuronjoen Latu ry, toiminta-avustus
Kärrypäivään osallistumme mahdollisuuksien mukaan ja tuomalla omaa yhdistystämme esille. Mainostamalla omalle yhdistykselle ja muille piirimme yhdistyksille ja yhteistyökumppaneille kunnan kulttuuritapahtumia.	Olemme tehneet retkiä muiden yhdistysten kanssa mm Karjalaseuran ja Lappilan eläkkeesaajien kanssa. Saunailtaa on vietetty karjalaseuran kanssa. Olemme osallistuneet seurakunnan järjestämiin keskiviikkolounaisiin avustajina ennen korona-aikaa. Olemme myös avoimia toimimaan muiden yhdistysten kanssa yhteistyössä.	Saamme hieman enemmän mahdollisuuksia järjestää virkistystoimintaa ikäihmisille. Joka toinen torstai meillä on kerho, jossa hieman erilaista ohjelmaa. Meidän toiminta ei ole rajoittunut jäsenistöön vaan esim asiantuntijoita voi tulla kuuntelemaan kuka tahansa ketä asia kiinnostaa.	200	300	0					375	350	350		Eläkeliiton Kärkölään yhdistys ry
Ei	Yhdistys vuokraa säännöllisesti tiloja Etelä-Kärkölään maamiesseuralta. Pyrimme kartoittamaan yhteistyötä alueen muiden toimijoiden kanssa tapahtumajärjestelyissä.	Yhdistyksen tarkoituksena on tuottaa Kärkölään eteläisille kylille (Marttila, Uusikylä, Hongisto, Koukunmaa, Tillola, Nummenkulma) virkistys- ja harrastustoimintaa, sekä kehittää palveluita. Tavoitteena kyläen houkuttelevuus asuinpaikkana sekä asukkaiden viihtyvyys, hyvinvointi ja me-henki. Pyrimme huomioimaan toiminnan suunnittelussa eri ikäryhmät ja toteuttaa kaikille tsapuolisesti sopivaa toimintaa, pidetään kylät aktiivisina.	1000	900	700	-	-	-	-	1000e	600	600		Kärkölään eteläiset kylät ry, Toiminta-avustus
Erilaiset talkoot	Erilaiset talkoot	Yhdistyksen oma lehti (4kpl/v) jossa tiedotetaan kylän ja kunnan asioita, yritystoiminnan tukeminen, kyläläisten aktivoiminen; kuntopuisto ja uimaranta, kylätuvalla toimintaa eri ikäryhmille		1470	1400 € toiminta-avustus ja 1750 € tila-avustus	-	-	-	OP Kärkölä 1 nuoren kesätyöavustus 400e	1400	1400	1400		Lappilan Kyläyhdistys ry, Toiminta-avustus

Onko yhteisöllä halukkuutta osallistua kunnan järjestämisvastuulla olevien kulttuuritapahtumien (mm. Kärkölä-päivä/14.6., Kärrypäivä/29.8., Valon ja musiikin ilta/ 25.9.) järjestelyihin? Mikäli "kyllä", mitä sisältöjä tuottaen tai järjestämisvastuuta ottaen?	Yhteistyö muiden yhteisöjen kanssa Kärkölässä	Kuinka avustettava toiminta tukee kunnan strategiaa	Edellisen vuosien avustukset 2019	Edellisen vuosien avustukset 2020	Edellisen vuosien avustukset 2021	Muilta tahoilta saadut avustukset 2019	Muilta tahoilta saadut avustukset 2020	Muilta tahoilta saadut avustukset 2021	Muut avustukset vuodelle 2022	Hakem.eur	Esitys eur	Päätös	Kommentit	Hakija
Kyllä. Liikenteenohjaus.	Eriolaiset talkoot	Yhdistyksen oma lehti (4kpl/v) jossa tiedotetaan kylän ja kunnan asioita, yritystoiminnan tukeminen, kyläläisten aktivoiminen; kuntopuisto ja uimaranta, kylätuvalla toimintaa eri ikäryhmille		1470	1400 € toiminta-avustus ja 1750 € tila-avustus	-	-	-	OP Kärkölä 1 nuoren kesätyöavustus 400e	2880	1700	1700		Lappilan Kyläyhdistys ry, Tila-avustus
Kärrypäivä ja Musiikin ja valon ilta ensiapupäivystys	Eri tahojen ensiapupäivystykset tapahtumissa	Terveyden ja hyvinvoinnin lisäämiseksi järjestimme 2021 ilmaisia kahvituksia yksinäisille ja vanhuksille kun koronalta uskaltautui lähteä liikkeelle. Toiminta on kaikille avointa.	200 € + varastotila ja Järvelä-talossa harjoitusvuorot Nuokulla	200 € + varastotila ja harjoitusvuorot Nuokulla	Varastotila Järvelä-talossa ja 300 €	SPR 750e	SPR/Harjanne rahasto 266,95e	SPR 1565,71e yksityishenkilö 300e	Haettu SPR 300e	399,99	400	400		Suomen Punainen risti/Kärkölä osasto/Toiminta-avustus
Osallistuu kaikkiin edellämainittuihin tapahtumiin, mikäli valtioneuvoston ohjeistus ei kokoontumisia ja osallistumista rajoita/estä. Talkoisiin seura voi osallistua kunnan toivomallatavalla voimiansa ja kykyjensä mukaan. Sisällön tuottaminen ja paikan päällä fyysisenä talkoolaisena toimiminen soveltuu paremmin esim osallistujien kokoaminen etukäteen tietokoneella. Jäsenistöillä on rajallisesti esim it-taitoja. Päiviin voimme antaa talkooapua mm. parkkipaikojen ohjeistuksessa.	Kunnan ja seurakunnan sekä sotaveteraanien ja reserviupseerien ja partiolaisten kanssa jo aiemminkin mainitulla tavalla. Eläkeliiiton Kärkölä yhdistyksen kanssa on yhteisiä leiri. Retki ja virkistystoimintaa. Ko yhdistyksen kanssa seurallamme on yhteistä edunvalvontaa kuntaan ja ylempiinkin tahoihin päin mm vanhus- ja vammaisneuvostossa; aloitteita ja julkilausumia.	Yhdistyksen toiminta tukee kaikella tavoin Kärkölä kunnan strategiaa tavoitteita kuntalaisten parhaaksi. Paitsi edellä mainittua toimintaa niin Kärkölä Karjala-seura on aktiivinen paitsi henkisen kulttuurin niin myös fyysisen kulttuurin saralla. Yhdistyksen jäsenillä on kaikilla niin kutsuttu "Karjalan kuntokortti", johon kukin jäsen voi merkitä päivittäiset kuntosuorituksensa, myös niin sanotun hyötyliikunnan. Tämä on todettu aktivoivan ihmisiä liikkeelle. Kärkölä karjala-seuran toiminta lisää paitsi omien jäsenten niin myös laajemminkin kärköläläisten henkistä ja ruumiillista hyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja jaksamista. Tämä vahvistaa ikääntyvien ihmisten kykyä selvittää omatoimisesti omista asioistaan ja mahdollistaa myös jaksamisen entistä pidempään; esimerkiksi asumisen omassa kodissa. Seuramme vaalii ja siirtää karjalaista kulttuuriperintöä myös seuraaville sukupolville. Nyttemmin on todettu, että sodanjälkeiset tapahtumat ja Karjalan menetyksen traumat ovat voineet siirtyä aina seuraaville sukupolville näihin päiviin asti. Kokemusten jakaminen ja niistä keskusteleminen on "ryhmäterapiaakin", tapa käsitellä muistoja. Venäjän hyökättyä Ukrainaan sotatraumat ovat monen Karjalaisen evakon kohdalla uudelleen konkretisoituneet. Tunnemuistot voivat palata melko traumaattisinkin posttraumaattisina stressireaktioina. Jo nyt on ollut havaittavissa että karjalan evakoiden ikääntynyt väki tarvitsee keskustelua ja yhteisöllisyyttä arjen jaksamisessa, tässä on työskarkaa.	350	350	350	-	-	-	-	350	350	350		Kärkölä Karjala-seura ry, Toiminta-avustus
Olemme mukana Kärrypäivässä, mutta emme ota järjestämisvastuuta.	Järvelän VPK, heidän toimintansa esittelyjä esim. pelastautuminen heikoilta jäiltä. SPR, Kärkölä, ensiapukurssit. Hollolan seurakunta, Kärkölä kappeliseurakunta, jumalanpalvelukset. Kärkölä sotaveteraanit ry, veteraanikeräys.	Kärkölä Kärpät pyrki järjestämään laadukasta ja monipuolista partiotoimintaa kaikenikäisille kärköläläisille. Haluamme olla ehkäisemässä syrjäytymistä tarjoamalla edullista, matalan kynnyksen harrastustoimintaa.	1 000	1 000	1 200	838,20 (Hollolan srk)	Hollolan srk 889,92€	Holloan seurakunta 1182e	Holloan srk, haettu määrä myönnetään jäsenmäärän mukaan	1200	1200	1200		Kärkölä Kärpät ry, Toiminta-avustus

Onko yhteisöllä halukkuutta osallistua kunnan järjestämisvastuulla olevien kulttuuritapahtumien (mm. Kärkölä-päivä/14.6., Kärrypäivä/29.8., Valon ja musiikin ilta/ 25.9.) järjestelyihin? Mikäli "kyllä", mitä sisältöjä tuottaen tai järjestämisvastuuta ottaen?	Yhteistyö muiden yhteisöjen kanssa Kärkölässä	Kuinka avustettava toiminta tukee kunnan strategiaa	Edellisen vuosien avustukset 2019	Edellisen vuosien avustukset 2020	Edellisen vuosien avustukset 2021	Muilta tahoilta saadut avustukset 2019	Muilta tahoilta saadut avustukset 2020	Muilta tahoilta saadut avustukset 2021	Muut avustukset vuodelle 2022	Hakem.eur	Esitys eur	Päätös	Kommentit	Hakija
Pienen jäsenmäärän puitteissa rajoitetusti.	Yhdistys sponsoroi joidenkin muiden yhdistysten kirpputoritoimintaa. Olemme mukana Ukrainan pakolaisten vastaanottoinnassa.	Vähentää työttömyyden aiheuttamia taloudellisia ja sosiaalisia ongelmia. Tarjoaa maksuttoman tapaamispaikan asukkaille.	-	400	400	-	1000 € Työttömien keskusjärjestö	770 € Työttömien keskusjärjestö	-	400	400	400		Kärkölä Työttömät ry, Toiminta-avustus
Seura on ennen pandemiaa soallistunut Kärrypäiviin ahkerasti useana vuotena ja on tähän valmis jatkossakin. Sisältö mahdollisesti poniratsastuksen muodossa, jos siihen soveltuva poni seuran jäsenistöltä löytyy.	Seura on mukana Kärkölä-järjestämällä yhdistyspäivillä. Seura tekee yhteistyötä lähialueen tallien kanssa.	Ohjaa ja opastaa turvalliseen harrastamiseen niin aloittelijoita kuin harrastuksessaan edistyneitäkin. Yhdistää ratsastuksen harrastajat ja luo kuntaan yhteisöllisyyttä ja antaa elinvoimaisen kuvan yhdistytoiminnasta monimuotisuudesta. Tuettu toiminta luo tasapuolisuutta eri lajien välille, sekä luo verkostoitumista niin eri lajien kuin lajien harrastajien välille. Verkostoituminen parhaimmillaan voi luoda jopa täysin uusia palveluita ratsastusharrastuksen ympärille kunnassa ja työllistää hevosalalla toimivia henkilöitä luoden vetovoimaa kuntaa kohtaa muualta katsottuna.	250	0	0	0	Salomaan Ajo Oy 200e	0	0	399	200	200		Kärkölä Urheiluratsastajat ry
Kärkölä ja Kärrypäivään on myös tarkoitus osallistua avoimin ovin, mikäli se vielä järjestetään.	Ollaan myös halukkaita tekemään yhteistyötä muiden seurojen kanssa.	Mahdollisuus hyvään hyvinvointiin kunnassa.	-	-	200	-	-	-	-	399	400	400		Kärkölä voimailijat ry